

Detur Denmark ApS

Gammel Kongevej 1, 1610 København V

CVR-nr. 33 39 66 35

Company reg. no. 33 39 66 35

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 July 2022.

Haluk Semiz

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Detur Denmark ApS Gammel Kongevej 1 1610 København V
	CVR-nr.: 33 39 66 35 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 24. januar 2011 <i>Established: 24 January 2011</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Haluk Semiz, Formand Yigit Tezel Engin Gülmez
Direktion <i>Managing Director</i>	Engin Gülmez
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Nordco Tours AB

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af turistrejser til Tyrkiet, Grækenland og Spanien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 56.177 t.kr. mod 19.286 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.138 t.kr. mod -286 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

En vigtig begivenhed efter regnskabsårets udløb er Ruslands invasion af Ukraine, som har forårsaget nogle udsving i oliepriserne. Virksomheden har hertil ikke observeret nogen forringelse af kundernes rejselyst. Selskabet har ikke oplevet en negativ påvirkning af denne begivenhed.

The principal activities of the company

The company's significant area of business is sale of travels to Turkey, Greece and Spain.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals tDKK 56.177 against tDKK 19.286 last year. Net profit or loss for the year totals tDKK 3.138 against tDKK -286 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

The important event is the invasion of Ukraine by Russia, which has caused some fluctuations in oil prices. The Company has not observed any diminish on travel appetite of our customers. The Company has not seen negative impact of this event.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	56.176.976	19.285.962
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>	966.592	669.430
Direkte omkostninger <i>Costs of sales</i>	-48.455.089	-13.080.534
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	-2.615.683	-4.086.371
Bruttoresultat Gross profit	6.072.796	2.788.487
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-1.774.899	-2.223.340
Driftsresultat Operating profit	4.297.897	565.147
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	4.257	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-1.164.489	-850.723
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	3.137.665	-285.576
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat Net profit or loss for the year	3.137.665	-285.576
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	3.137.665	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-285.576
Disponeret i alt Total allocations and transfers	3.137.665	-285.576

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	34.980	34.980
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	34.980	34.980
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	34.980	34.980
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	563.875	152.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from subsidiaries</i>	35.126.800	35.134.329
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	4.345	183.029
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	2.729	277.437
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	35.697.749	35.747.172
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	2.070.598	96.600
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	37.768.347	35.843.772
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	37.803.327	35.878.752

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.639.100	1.639.100
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	12.912.849	9.775.184
Egenkapital i alt	14.551.949	11.414.284
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	535.897	227.506
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	535.897	227.506
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	0	670.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	206.921	397.571
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	3.784.651	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	5.146.799	609.296
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	13.577.110	22.559.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	22.715.481	24.236.962
Gældsforpligtelser i alt	23.251.378	24.464.468
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	37.803.327	35.878.752
<i>Total equity and liabilities</i>		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver	2021	2020
<i>Equity and liabilities</i>	kr.	kr.
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
1 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
4 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
5 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	1.639.100	4.422.154	6.061.254
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-285.576	-285.576
Kapitaltilskud <i>Capital increase</i>	0	5.638.606	5.638.606
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	1.639.100	9.775.184	11.414.284
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	3.137.665	3.137.665
	1.639.100	12.912.849	14.551.949

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Indtægter:

Income:

Offentlige hjælpepakker vedr. Covid-19

Public aid packages regarding Covid-19

864.611	669.430
864.611	669.430

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Special items are recognised in the following items in the financial statements:

Bruttoresultat

Gross profit

864.611	669.430
---------	---------

Resultat af særlige poster netto

Profit of special items, net

864.611	669.430
----------------	----------------

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.674.298	2.108.065
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	73.658	85.440
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	26.943	29.835
	<u>1.774.899</u>	<u>2.223.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>4</u>	<u>5</u>

3. Gældsforpligtelser

Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2021 <i>Total payables</i> 31 Dec 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion</i> <i>of long term</i> <i>payables</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 <i>Long term</i> <i>payables</i> 31 Dec 2021 kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding</i> <i>payables after</i> <i>5 years</i> kr.
Anden gæld				
<i>Other payables</i>	535.897	0	535.897	0
	<u>535.897</u>	<u>0</u>	<u>535.897</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har stillet garanti overfor Rejsegarantifonden med kr. 42,5 mio.. Selskabet har stillet garanti overfor Kammerkollegiet på kr. 6,8 mio.

The company has provided guarantees to the Danish Travel Guarantee Fund totally reaching amount DKK 42,5 mio. The company has provided guarantees to Kammerkollegiet reaching amount DKK 6,8 mio. .

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities (continued)

Selskabet har stillet bankgaranti overfor kreditkortudbyder med kr. 0,5 mio..

The company has provided a guarantee to creditcard supplier of DKK 0,5 mio. .

5. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Reslan Invest AB. Koncernregnskabet kan rekvireres hos de svenske selskabsmyndigheder.

The company is part in the consolidated financial statements for Reslan Invest AB. The consolidated financial statements can be obtained from the relevant Swedish authorities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

ENGİN GÜLMEZ

Direktør

Serienummer: 19631007xxxx

IP: 84.216.xxx.xxx

2022-07-19 06:12:37 UTC



ENGİN GÜLMEZ

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19631007xxxx

IP: 84.216.xxx.xxx

2022-07-19 06:12:37 UTC



YIGIT TEZEL

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19751108xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2022-07-19 06:52:54 UTC



HALUK SEMİZ

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19541124xxxx

IP: 88.240.xxx.xxx

2022-07-19 08:27:48 UTC



Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-07-19 10:47:54 UTC



HALUK SEMİZ

Dirigent

Serienummer: 19541124xxxx

IP: 88.240.xxx.xxx

2022-07-19 11:00:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: VEAEN-DMU6M-WKD3W-HN7BQ-BYU6G-NOY3K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>